6: Panormita. in tertium Decretalium. Commentaria domini Nicolai de
Tudeschis ... in tertium decre. librum, nouis illustrata addi. et anno. ...
domini Seba. Sapie Genuensis. - 1526 (Lugduni : per Joannem Moylin alias de
Cambray). - 258 c. ; fol. (43 cm). - Segn.: A-Z8, AA-HH8, II10. - Impronta :
umin o-us inci siqu (3) 1526 (A)
Inventario (Collocazione AD/1/6)

7: Panor. in quartum et quintum Decreta. Commentaria ... domini Nicolai de
Tudeschis ... in quartum & quintum decre. libros, nouis illustrata addi. et
anno. ... domini Seba. Sapie Genuensis. - 1526 (Lugduni : impressum per Joannem
Moylin alias de Cambray). - 142 c. ; fol. (43 cm). - Segn.: AAAA-RRRR8, SSSS6. -
Impronta : detu o.vt Adij *stu (3) 1526 (A)
Inventario (Collocazione AD/1/7)

8: Reperto. sup. lec. Panor. Index aut si mauis repertorium admodum solennis
super commentariis ... in quinque libros decretalium. - 1526. - 150 c. ; fol.
(43 cm). - Segn.: a-s8, t6. - Impronta : e.2. 1.ri li0. teAr (3) 1526 (A)
Inventario (Collocazione AD/1/8)

9: Consilia tracta. et questio. Panormi. Habentur hoc in volumine viri
vndequaque doctissimi ... domini Nicolai de Tudeschis ... conciliorum libri duo,
cum questionibus eiusdem subtilissimis ... - 1526 (Lugdunum : Jacobus Marechal

imprimebat). - 163, [7] c. ; fol. (40 cm). - Segn.: a-v8, x10. - Impronta: itui
etp- s.Et budi (3) 1526 (A)
Inventario 78 (Collocazione AA/6/12)
: IS: Sapia, Sebastiano.
* PSN: Lione, Marechal, Jacques, 1526.

AB/10/17,2

1071. TERENTIUS AFER, Publius

Publii Terentii Afri comoediae in sua metra restitutae. Interpretantibus Aelio Donato grammatico dignissimo nec non Joa. Calphurnio vna cum figuris aptissimis multisque in locis adiunctis dictionibus Graecis quae deerant. Nec non & ornatissimus index tam vocabulorum quam adagiorum quae digna annotatu visa sunt. Nouiter impressae. - (Venetiis : per Gulielmum de Fontaneto de Monteferrato, 1523 die 8 aprilis). - [6], 104 [i.e. 105], [1] c. : ill. ; fol. (31 cm)
Segn.: AA6, A-M8, N10. - Front. rosso e nero in cornice. - Altra copia con collocazione AD/9/8, inventario 583, stato buono. - Legato con: 870. - Impronta : 5.5. taa* ue:& qufa (7) 1523 (R)
Inventario 196/2, mediocre
| IS: Donatus, Aelius. Calphurnio, Giovanni.
* PSN: Venezia, Guglielmo da Fontaneto, 1523.

AA/4/23

1072. TERENTIUS AFER, Publius

Habes hic amice lector, P. Terentii comoedias vna cum interpretationibus Aeli Donati, Guidonis Iuuenalis Caenomani, Io. Calphurnii viri apprime docti, necnon & Seruii ac Iodoci Badii Ascensii. Insuper & scholia ex Donati, Asperi & Cornuti commentariis decerpta, necnon & Philippi Melanchtonis in eiusdem Terentii comoedias argumenta ... studio & opera Des. Erasmi Roterodami ex veterum exemplariorum collatione ... - 1536 (Venetiis : per Ioannem Patauinum & Venturinum Roffinellis, 1536). - [12], 207, [1] c. ; fol. (30 cm)
Segn.: a-b6, A-Z8, *-*8. - Front. in cornice. - Impronta : pem. nca- moo. **mu (3) 1536 (R)
Inventario 129, mediocre
| IS: Donatus, Aelius. Jouennaux, Guy. Calphurnio, Giovanni. Grammatico, Tommaso. Bade, Josse. Melanchhton, Philippus. Erasmus Roterodamus.
* PSN: Venezia, Padovano, Giovanni & Ruffinelli, Venturino, 1536.